

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DOTYCZĄCE PRZETARGU PN.

„Budowa farmy fotowoltaicznej na terenie ZPW Pilchowo o łącznej mocy 0,5 MW” - inwestycja typu ‘zaprojektuj i wybuduj’

W dniu 16.02.2017 roku wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ dla postępowania pn. „Budowa farmy fotowoltaicznej na terenie ZPW Pilchowo o łącznej mocy 0,5 MW” - inwestycja typu ‘zaprojektuj i wybuduj’.

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie przedstawia odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie Nr 1:

**Wnioskujemy o wyjaśnienie warunków udziału w postępowaniu dotyczące:
Zdolności technicznej lub zawodowej:**

- czy Zamawiający wymaga dwóch dokumentacji projektowych, a jedna ma mieć moc minimalną 0,4 MW ?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ, Rozdział V, pkt. 2, ust. 2, ppkt. a), zamawiający uzna, że wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne i zawodowe zapewniające należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał **minimum dwie usługi główne. Za jedną usługę główną** zamawiający uzna wykonanie dokumentacji projektowej, na podstawie której możliwa była realizacja inwestycji (np.: uzyskano na jej podstawie pozwolenie na budowę) farmy fotowoltaicznej o mocy minimalnej 0,4 MW.

Pytanie Nr 2:

**Wnioskujemy o wyjaśnienie warunków udziału w postępowaniu dotyczące:
Zdolności technicznej lub zawodowej:**

- czy Zamawiający wymaga dwóch robót budowlanych, w tym jedna o mocy minimalnej 0,4 MW ?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ, Rozdział V, pkt. 2, ust. 2, ppkt. b), zamawiający uzna, że wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne i zawodowe zapewniające należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał **minimum dwie najważniejsze roboty budowlane. Za jedną najważniejszą robotę budowlaną** zamawiający uzna wybudowanie jednej farmy fotowoltaicznej o mocy minimalnej 0,4 MW i wartości robót nie mniejszej niż 1.600.000 zł netto (słownie: jeden milion sześćset tysięcy złotych netto).

Zamawiający uzna warunek za spełniony także wówczas, gdy prace, o których mowa w odpowiedzi na pytanie nr 1 i nr 2 zostały wykonane w ramach jednej umowy (inwestycja typu „zaprojektuj i wybuduj”).